



YLEISTÄ

Kuopion Insinöörit ry:n toiminta oli vuonna 2016 vakiintunutta. Vuoden aikana keskityttiin edunvalvonnan lisäksi koulutusten järjestämiseen, virkistystoimintaan ja viestinnän tehostamiseen. Kuopion Insinöörien 74. toimintavuoden päätteeksi olimme kymmenenneksi suurin (yhteensä 35, poisluettuna Insinööriopiskelijaliitto) jäsenjärjestö Insinööriliitto IL ry:ssä.

JÄSENET

Jäsenmäärä vuoden 2016 lopussa oli vuoden 2015 tasoa. Kuopion Insinöörien jäsenistä osa kuuluu yhdistyksen kautta Insinööriliittoon ja osa on yhdistyksemme ns. kerhojäseniä kuulumatta liittoon.

HALLINTO

Yhdistyksen hallituksessa vuonna 2016 toimivat

Puheenjohtaja	<i>Johanna Kinnunen</i>
Varapuheenjohtaja	<i>Jyri Hakkarainen</i>
Sihteeri	<i>Timo Kinnunen</i>
Taloudenhoitaja	<i>Juho Kauppinen</i>
Hallituksen jäsen	<i>Matti Tiihonen</i>
Hallituksen jäsen	<i>Mikko Pääkkönen</i>
Hallituksen jäsen	<i>Heli Luostarinen</i>
Hallituksen jäsen	<i>Tapio Helminen</i>

Hallituksen kokouksia oli vuoden aikana yhteensä yksitoista kertaa.

Kutsuttuina yhteistyökumppaneina hallituksen kokouksissa olivat:
KINRA ry:n edustajana pj. *Teemu Karttunen*

Tilintarkastajat

Tilintarkastajana toimi Tilipalvelu Sirpa Koponen Oy:stä Sirpa Koponen (HTM). Insinööri *Timo Auvinen* toimi toiminnantarkastajana ja hänen varahenkilöksi oli valittu *Jani Karhunen*.

VIRALLISET KOKOUKSET

Vuoden aikana pidettiin sääntömääräiset vuosikokoukset sääntöjen edellyttämällä tavalla.

Kevätkokous järjestettiin torstaina 7.4.2016 Kummisedän aitassa. Kokouksessa oli läsnä 17 henkilöä. Puheenjohtajana kokouksessa toimi *Jyri Hakka-*



rainen ja sihteerinä *Timo Kinnunen*. Kevätkokouksessa muun muassa hyväksyttiin tilinpäätös vuodelta 2015 ja valittiin edustajat sekä varaedustajat Insinööriliitto IL ry:n edustajakokouksiin 2016. Kokouksessa Insinööriliiton kuulumiset kertoi Insinööriliiton hallituksen jäsen Samu Salo.

Syyskokous pidettiin torstaina 30.10.2016 Ravintola BowlD1nerin kokoustilassa. Puheenjohtajana kokouksessa toimi *Mikko Ruotsalainen* ja sihteerinä *Timo Kinnunen*. Syyskokouksessa yhdistyksen puheenjohtajaksi vuosille 2017 ja 2018 valittiin yksimielisesti *Johanna Kinnunen*. Hallituksen jäseniksi samalle ajalle erovuoroisten tilalle valittiin *Juho Kauppinen*, *Tapio Helminen* ja *Heli Luostarinen*. Syyskokous valitsi tilintarkastajaksi vuodelle 2016 Tilipalvelu Sirpa Koposen. Varatilintarkastajat saadaan samalta tilitoimistolta. Toiminnantarkastajaksi valittiin *Timo Auvinen* ja hänen varahenkilöksi *Jani Karhunen*. Jäsenmaksuksi vuodelle 2017 päätettiin 42 €. Lisäksi hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2017. Kokouksessa kuultiin myös ajankohtaisista työmarkkina-asioista IL:n varapuheenjohtajalta Lasse Laurikaiselta.

JÄSENTILAISUUDET

Vuoden mittaan Kuopion Insinöörit ry:n jäsenet osallistuivat useisiin koulutuksiin, kulttuuritilaisuuksiin ja muihin jäsentapahtumiin. Koulutuksia järjestettiin työelämän pelisäännöistä, urasuunnittelusta, työeläinsäädännöstä, työelämän ristiriitojen haasteista, yksityisyyden suojasta työelämässä, palkkauksesta ja englannin kielen elvyttämisestä. Koulutuksissa oli Kuopion Insinöörien jäseniä mukana muutamasta noin viiteentoista per tilaisuus.

Tammikuussa linja-autollinen jäseniä kävi katsomassa KHL-pectiä Helsingissä. Mukana oli Insinööriliiton edustajana alueasiamies Marjo Nykänen. Maaliskuussa ulkoiltiin yhdessä insinööriopiskelijoiden kanssa Rauhalahdessa kodalla rannan tuntumassa.

Toukokuussa jäsenillä oli mahdollisuus osallistua Akavan Floran-päivään OAJ:n toimistolla ja Albatrossissa. Toukokuussa pidettiin myös perinteinen Inssi-karting. Toukokuun 18. päivänä järjestettiin jäsenilta Iisalmissa. Tilaisuuteen osallistui Kuopion Insinöörien lisäksi Insinööriliiton edustajina alueasiamies Marjo Nykänen ja asiamies Hannu Takala.

Vuoden aikana osallistuttiin jäsenten kanssa kolmeen StandUp tilaisuuteen. Tilaisuuden järjestettiin Pannuhuoneelle, Kuopion musiikkikeskuksella ja Kuopion kaupungin teatterilla.

Perjantaina 1.7. ja perjantaina 8.7. oltiin perinteisesti Kuopion Viinijuhlilla yhdessä Tietoalan toimihenkilöiden kanssa. Molempiin iltoihin osallistui 40 henkilöä. Tilaisuuksissa mukana olivat myös Insinööriliiton asiamies Marjo



Nykänen, Insinööriliiton varapuheenjohtaja Lasse Laurikainen, Insinööriliiton puheenjohtaja Samu Salo ja Insinööriliiton hallituksen edustaja Kari Laitinen.

Heinäkuun lopussa osallistuttiin Insinööriliiton järjestämälle Rock-brunsille. Elokuussa 20 jäsentä kävi katsomassa kesäteatteria Rauhalahdessa.

Joulukuun lopussa muutamia jäseniä osallistui yhdistyksen tuella Matka-Mainion järjestämälle matkalle Vain Elämää –konserttiin.

IL ry:n edustajakokoukset

Varsinaiset keskusliiton edustajakokoukset järjestettiin Hämeenlinnassa 20.5.2016 ja Helsingissä 18.-19.11.2016. Vuosikokouksen päätöksen mukaisesti edustajakokousedustajina keväällä toimivat yhdistyksen puheenjohtaja *Johanna Kinnunen*, varapuheenjohtaja *Jyri Hakkarainen*, sihteeri *Timo Kinnunen* sekä *Matti Tiihonen* ja *Tapio Helminen*. Syksyn edustajakokouksessa edustajina toimivat yhdistyksen puheenjohtaja *Johanna Kinnunen*, varapuheenjohtaja *Jyri Hakkarainen*, sihteeri *Timo Kinnunen* sekä *Matti Tiihonen*.

Tahko-Inssi

Tahko-Inssi-lomahuoneistoa vuokrattiin IL:n jäsenistölle. Huoneiston vuokraustoiminnasta toimintavuonna vastasi *Matti Hukkanen*. Jäsenten kiinnostus mökkiä kohtaan on ollut vähäistä.

Viini-inssit

Viinistä kiinnostuneet insinöörit avec' kokoontuivat yhteisen harrastuksen parissa. Keskimäärin osallistujia oli noin kymmenen henkeä.

TIEDOTTAMINEN

Tiedottamisessa jatkettiin hyväksi todettuja tapoja ja käytettiin aikaisempaa enemmän myös sosiaalisen median välineitä. Tiedotusta hoidettiin jäsenkirjeillä sähköpostitse, painetussa lehdessä, nettisivuilla ja Facebookissa. Pääpaino tiedottamisessa oli Facebookissa. Lehden päätoimittajana toimi *Jyri Hakkarainen* ja taittajana sekä suunnittelijana *Tapio Helminen*. Lehti ilmestyi vuoden aikana perinteisesti neljä kertaa.

MUISTAMISET

Kuopion Insinöörien edustajat osallistuivat vuoden aikana Etelä-Pohjanmaan Insinöörien vuosijuhlaan.



Opiskelijastipendit

Haettiin ja myönnettiin stipendit opiskelijatoiminnasta Joel Asikaiselle ja Matias Kokolle.

YHTEYDET INSINÖÖRILIITTO IL:ÄÄN JA MUIHIN JÄRJESTÖIHIN

Yhdistyksen puheenjohtaja *Johanna Kinnunen* on toiminut yhdistyksen edustajakokousedustajana varapuheenjohtaja *Jyri Hakkarainen* ja sihteeri *Timo Kinnunen* kanssa. IL:n Järjestöjohdon neuvottelupäiville Kotkassa 29.-30.1.2016 osallistuivat *Johanna Kinnunen*, *Jyri Hakkarainen* ja *Timo Kinnunen*.

IL ry:n valio- ja valtuuskunnissa edustusta on ollut seuraavasti:

- Järjestövaliokunnan jäsenenä *Jyri Hakkarainen*
- Koulutus- ja elinkeinopoliittisen valiokunnan jäsenenä sekä varapuheenjohtajana on ollut *Timo Kinnunen*
- Vaalivaliokunnan jäsenenä ja puheenjohtajana *Timo Auvinen*
- KES-työmarkkinavaltuuskunnan jäsenenä *Timo Kinnunen*

Timo Kinnunen on ollut IL:n edustajana KTN Kuopion paikallisyhdistyksen johtokunnassa varajäsenenään *Jyri Hakkarainen*.

Yhdistyksen edustajia osallistui kutsuttuina seuraaviin juhlatilaisuuksiin:

- Ala-Kymen Insinöörit ry 80 vuotta Kotkassa 30.1.2016
- Pieksämäen seudun Insinöörit ry 40 vuotta Pieksämäellä 9.4.2016
- Etelä-Pohjanmaan Insinöörit ry 60 vuotta Seinäjoella 29.10.2016

MUU TOIMINTA

Jäsenten kulttuuriharrastuksia on tuettu muun muassa Kuopion kaupunginteatterin ja Kuopion Musiikkikeskuksen lippujen kautta sekä tukiosuuksilla kulttuurimatkoille. Jäsenet ovat saaneet alennusta myös sekä Kuopiossa että Iisalmessa sijaitsevien keilahallien, Siilinjärven Kunnanpaikan, Iisalmen Uimahallin ja Iisalmen Pelixirin maksuista. Yhdistys on myös neuvotellut alennuksia eräisiin jäsenetuliikkeisiin. Kesäkaudella välitettiin jäsenille etuhintaisia rannekkeita Linnanmäen huvipuistoon.

PIIRITOIMINTA

IL:n Itä- ja Kaakkois-Suomen (IKS) piirin kokouksiin ja tapaamisiin on ollut kutsuttuna ja paikalla Kuopion Insinöörit ry:n hallituksen jäseniä edustamassa yhdistystä.

**OPISKELIJATOIMINTA**

Kuopion insinööriopiskelijat KINRA ry:n puheenjohtaja *Teemu Karttunen* on ollut kutsuttuna hallituksen kokouksiin.

Yhdistys on tukenut taloudellisesti insinööriopiskelijoiden järjestämiä tapahtumia ja toimintaa. Kuopion Insinöörien jäsenetuja on ollut myös opiskelijoiden saatavilla. Lisäksi on järjestetty yhdessä muun muassa opiskelunsa aloitavien tilaisuus, valmistuvien tilaisuus, ulkoilutapahtuma ja koulutusta hallitustoiminnasta. Yhteistyö KINRA:n kanssa jatkui pääosin kuten edellisinä vuosina.

TALOUS

Yhdistyksen talous on ollut positiivinen. Yhdistyksen talous perustui 42 €:n jäsenmaksuun. Toiminnallinen tulos on 14 984,64 € ylijäämäinen.

Kuopiossa, 14.1.2017

Kuopion Insinöörit ry:n hallitus